
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín  E-mail:                 jana.rozumbergova@praha16.eu  
IČ: 00241598   El. podatelna: elpodatelna@praha16.eu 
Web:  www.praha16.eu  Telefon:                  234 128 290 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   Fax:                  234 128 999 
Datová schránka: ntsbt5z   

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, DOPRAVY 
  A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
  ODDĚLENÍ DOPRAVY 

  
 

   
  

 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Sp.zn.: 00676/2022/OVDŽP/Rj Vyřizuje Praha 
SSHMP 15753/2021 Č.j.:     00682/2022/OVDŽP Bc. Jana Rožumbergová  10. 1. 2022 
 
 
 

Informace o konání ohledání vozidla 
 
 
Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, jako silniční správní úřad 
příslušný podle § 40 odst. 5, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů  
a vyhlášky č.55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, 
v souladu s § 19d odst. 5 zákona o pozemních komunikacích, informuje o konání ohledání vozidla 
tovární značky:     Opel Agila    
barvy:      bílé 
odstaveného na veřejné komunikaci   Tunelářů 278, Praha - Zbraslav   
které se uskuteční v termínu    31. 1. 2022 mezi 10:00 – 11:00 hod. 
v místě výskytu výše uvedeného vozidla. 
 
Ohledání bude provedeno na žádost vlastníka komunikace (Správy služeb hl. m. Prahy) postupujícího podle  
§ 19d zákona o pozemních komunikacích, který má podezření, že předmětné vozidlo je na místní komunikaci 
odstaveno v rozporu s § 19 odst. 2 písm. h) zákona o pozemních komunikacích (vozidlo bez technické 
prohlídky) 
 
Účelem ohledání bude zjištění údajů rozhodných pro ověření, že je silniční vozidlo na pozemní komunikaci 
odstaveno v rozporu s § 19 odst. 2 písm. h) zákona o pozemních komunikacích, a současně údajů  
o provozovateli silničního vozidla zapsaných v registru silničních vozidel. 
 
Upozorňujeme, že podle § 19d odst. 5 zákona o pozemních komunikacích lze v rámci ohledání 
otevřít uzamčené vozidlo, které bude po provedení ohledání znovu uzamčeno. 
 
 
 
 
 Jan Martínek  
 vedoucí oddělení dopravy  
 
 
 



Č.j. 00682/2022/OVDŽP str. 2 
 
Doručuje se: 
Podle § 19d odst. 5 zákona o pozemních komunikacích vylepením na vozidle 
vyvěšením na úřední desky ÚMČ Praha 16 – Zbraslav a ÚMČ Praha 16 – Radotín 
Na vědomí: 
Správa služeb hlavního města Prahy, IDDS: 4anwpiw 
 sídlo: Kundratka č.p. 1951/19, 180 00  Praha 8-Libeň 
 


